
Veteranenvereinigung 

Bezirksschützenverband 

Bülach

Schiessstand 300m, Tambel in Wallisellen 

Organisiert durch: 

Ranglisten 300m / 50m / 25m 

28. Herbstschiessen und 

Freundschaftsstich 

vom Samstag, 18. September 2021 



Anzahl Schützen: 9

Kranzquote:

Rang: Pkt.: Name & Vorname: Geb.D. Stammsektion: Waffe Ausz.

1. 96 Rechsteiner Toni 20.06.53 Schützen Rafzerfeld Stagw KK

2. 95 Moor René 08.06.48 Embrach-Lufingen SV FW KK

3. 94 Fässler Hermann 25.11.52 Embrach-Lufingen SV FW KK

4. 94 Ganz Erwin 28.12.53 Bülach MS FW KK

5. 93 Suter Bernhard 18.11.43 Bettensee Schützen FW KK

6. 93 Patt Sepp 26.06.48 Embrach-Lufingen SV FW KK

7. 89 Mares Elvira 23.10.56 Hochfelden SV Stagw KK

8. 86 Egli Walter 24.08.35 Embrach-Lufingen SV FW KK

9. 84 Sieber Bruno 20.04.35 Bettensee Schützen FW

88.889%

Rangliste Herbstschiessen VV BSVB   300 m  2021

Freie Waffen & Standardgewehr
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Kat. D - Stgw. 57/03

Anzahl Schützen: 25

Kranzquote:

Rang: Pkt.: Name & Vorname: Geb.D. Stammsektion: Waffe Ausz.

1. 95 Pavoni Karl 21.04.56 Hochfelden SV 57/03 S KK

2. 93 Drittenbass Peter 24.08.46 Bachenbülach SV 57/03 O KK

3. 93 Heidelberger Peter 31.01.58 Hochfelden SV 57/03 S KK

4. 92 Lüthi Paul 23.03.50 Embrach-Lufingen SV 57/03 S KK

5. 91 Meier Albert 20.02.47 Höri SV 57/03 S KK

6. 91 Ammann René 01.10.54 Hochfelden SV 57/03 S KK

7. 91 Werder Christoph 29.04.56 Embrach-Lufingen SV 57/03 S KK

8. 90 Bliggenstorfer Kurt 29.01.55 Embrach-Lufingen SV 57/03 S KK

9. 88 Stadler Ernst 17.04.41 Bettensee Schützen 57/03 S KK

10. 88 Forrer Walter 11.07.47 Embrach-Lufingen SV 57/03 O KK

11. 88 Brupbacher Rolf 25.06.53 Schützen Rafzerfeld 57/03 O KK

12. 88 Fritz Edgar 14.07.57 Opfikon-Glattbrugg PSB 57/03 S KK

13. 87 Nägeli Esther 04.09.43 Höri SV 57/03 O KK

14. 87 Meier Peter 03.05.47 Höri SV 57/03 O KK

15. 86 Baur Heinz 14.05.43 Schützen Rafzerfeld 57/03 O KK

16. 86 Röschli Walter 05.09.53 Hochfelden SV 57/03 S KK

17. 86 Dolder Georg 28.07.54 Wallisellen SV 57/03 S KK

18. 85 Stocker Peter 03.02.47 Bachenbülach SV 57/03 O KK

19. 83 Lienhard Walter 23.05.43 Teufen SV 57/03 O KK

20. 82 Nägeli Heinz 16.01.38 Höri SV 57/03 O KK

21. 82 Berger Ueli 18.06.47 Rorbas SV 57/03 O

22. 80 Crisp Martin 19.04.55 Bachenbülach SV 57/03 O

23. 76 Albrecht Peter 20.02.56 Hochfelden SV 57/03 S

24. 75 Filippi Manrico 22.01.60 Bassersdorf SG 57/03 O

25. 70 Schellenberg Max 06.07.51 Höri SV 57/03 O

Rangliste Herbstschiessen VV BSVB   300 m   2021

80.000%
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Kat E1 + E2  -  Stgw. 90, Stgw. 57/02, Karabiner & Langgewehr

Anzahl Schützen: 24

Kranzquote:

Rang: Pkt.: Name & Vorname: Geb.D. Stammsektion: Waffe Ausz.

1. 89 Jäggli Christian 08.11.55 Opfikon-Glattbrugg PSB Kar KK

2. 87 Meier Hansruedi 12.11.54 Schützen Rafzerfeld 90 KK

3. 87 Solci Max 19.08.55 Schützen Rafzerfeld 90 KK

4. 87 Erb Hans 02.03.56 Hochfelden SV 90 KK

5. 86 Simmler Erwin 19.05.39 Schützen Rafzerfeld 90 KK

6. 86 Knup Heinz 28.05.44 Bettensee Schützen 57/02 KK

7. 84 Lüssi Hans 01.05.33 Wallisellen SV 90 KK

8. 84 Meier Benjamin 14.07.50 Schützen Rafzerfeld 90 KK

9. 83 Morgenthaler Hans 22.05.39 Bassersdorf SG 90 KK

10. 83 Schneider Günter 02.12.40 Schützen Rafzerfeld 57/02 KK

11. 83 Mebold Oskar 20.03.50 Wallisellen SV 90 KK

12. 83 Zbinden Daniel 15.04.55 Bettensee Schützen 90 KK

13. 81 Heller René 28.04.40 Schützen Rafzerfeld 90 KK

14. 80 Jenzer Robert 03.01.44 Winkel-Rüti SV 90

15. 79 Kern Walter 10.11.49 Winkel-Rüti SV 90

16. 79 Stadler Willy 09.07.51 Bülach MS Kar

17. 78 Debrunner Willy 04.08.40 Schützen Rafzerfeld 90

18. 77 Gehring Elisabeth 20.03.40 Rorbas SV 57/02 KK

19. 77 Guggisberg Stefan 24.05.48 Bassersdorf SG 90

20. 75 Moritsch Elisabeth 13.10.51 Höri SV 90

21. 74 Zürcher Hans 26.02.45 Bachenbülach SV Kar

22. 74 Schellenberg Anita 05.11.50 Höri SV 90

23. 73 Jost Peter 19.09.42 Bettensee-Schützen 90

24. 71 Renaud André 22.08.50 Winkel-Rüti SV 57/02

Rangliste Herbstschiessen VV BSVB   300 m   2021

58.333%
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Anzahl Schützen: 11

Kranzquote:

Rang: Pkt. Name  &  Vorname: Geb.D. Stammsektion: Ausz. Kat:

1. 93 Willi Eduard 03.12.40 Bülach PS KK B

2. 88 Hufenus Markus 10.03.58 Opfikon-Glattbrugg PSV KK B

3. 87 Schneebeli Bruno 18.04.54 Opfikon-Glattbrugg PSV KK B

4. 86 Wintsch Max 23.06.42 Opfikon-Glattbrugg PSV KK B

5. 86 Kern Jörg 04.08.58 Opfikon-Glattbrugg PSB KK C

6. 84 Gut Arthur 20.09.37 Bülach PS KK B

7. 82 Egli Heinrich 19.07.52 Rafzerfeld PC B

8. 80 Ender Alfred 08.05.49 Rafzerfeld PC B

9. 78 Fritz Edgar 14.07.57 Opfikon-Glattbrugg PSB C

10. 73 Infanger Norbert 19.04.40 Opfikon-Glattbrugg PSB B

11. 58 Renaud André 22.08.50 (Kloten PS) C

54.545%

Rangliste Herbstschiessen VV BSVB   50 m   2021

Für alle Waffenkategorien wird nur eine Rangliste erstellt
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Für alle Waffenkategorien wird nur eine Rangliste erstellt

Anzahl Schützen: 11

Kranzquote:

Rang: Pkt. Name  &  Vorname: Geb.D. Stammsektion: Ausz: Kat:

1. 95 Egli Heinrich 19.07.52 Rafzerfeld PC KK D

2. 94 Wintsch Max 23.06.42 Opfikon-Glattbrugg PSV KK D

3. 94 Hufenus Markus 10.03.58 Opfikon-Glattbrugg PSV KK D

4. 93 Willi Eduard 03.12.40 Bülach PS KK D

5. 93 Ender Alfred 08.05.49 Rafzerfeld PC KK D

6. 92 Schneebeli Bruno 18.04.54 Opfikon-Glattbrugg PSV KK D

7. 92 Kern Jörg 04.08.58 Opfikon-Glattbrugg PSB KK E

8. 91 Infanger Norbert 19.04.40 Opfikon-Glattbrugg PSB KK D

9. 88 Gut Arthur 20.09.37 Bülach PS KK D

10. 87 Renaud André 22.08.50 (Kloten PS) KK E

11. 84 Fritz Edgar 14.07.57 Opfikon-Glattbrugg PSB E

Rangliste Herbstschiessen VV BSVB   25 m   2021

90.909%
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Anzahl Schützen: 56

Rang: Pkt. Name & Vorname: Geb.D. Stammsektion:

1. 460 Mares Elvira 23.10.56 Hochfelden SV
2. 458 Brupbacher Rolf 25.06.53 Schützen Rafzerfeld
3. 458 Ammann René 01.10.54 Hochfelden SV
4. 455 Forrer Walter 11.07.47 Embrach-Lufingen SV
5. 452 Baur Heinz 14.05.43 Schützen Rafzerfeld
6. 451 Stadler Ernst 17.04.41 Bettensee Schützen
7. 447 Heidelberger Peter 31.01.58 Hochfelden SV
8. 446 Albrecht Peter 20.02.56 Hochfelden SV
9. 445 Pavoni Karl 21.04.56 Hochfelden SV
10. 443 Röschli Walter 05.09.53 Hochfelden SV
11. 442 Suter Bernhard 18.11.43 Bettensee Schützen
12. 436 Werder Christoph 29.04.56 Embrach-Lufingen SV
13. 433 Erb Hans 02.03.56 Hochfelden SV
14. 429 Fässler Hermann 25.11.52 Embrach-Lufingen SV
15. 426 Kern Walter 10.11.49 Winkel-Rüti SV
16. 424 Ganz Erwin 28.12.53 Bülach MS
17. 421 Nägeli Heinz 16.01.38 Höri SV
18. 421 Rechsteiner Toni 20.06.53 Schützen Rafzerfeld
19. 420 Patt Sepp 26.06.48 Embrach-Lufingen SV
20. 419 Nägeli Esther 04.09.43 Höri SV
21. 418 Meier Albert 20.02.47 Höri SV
22. 418 Moor René 08.06.48 Embrach-Lufingen SV
23. 415 Morgenthaler Hans 22.05.39 Bassersdorf SG
24. 413 Meier Benjamin 14.07.50 Schützen Rafzerfeld
25. 410 Egli Walter 24.08.35 Embrach-Lufingen SV
26. 409 Lüthi Paul 23.03.50 Embrach-Lufingen SV
27. 401 Lüssi Hans 01.05.33 Wallisellen SV
28. 401 Drittenbass Peter 24.08.46 Bachenbülach SV
29. 396 Zbinden Daniel 15.04.55 Bettensee Schützen
30. 395 Lienhard Walter 23.05.43 Teufen SV
31. 395 Stocker Peter 03.02.47 Bachenbülach SV
32. 395 Meier Hansruedi 12.11.54 Schützen Rafzerfeld
33. 395 Fritz Edgar 14.07.57 Opfikon-Glattbrugg PSB
34. 393 Schneider Günter 02.12.40 Schützen Rafzerfeld
35. 388 Mebold Oskar 20.03.50 Wallisellen SV
36. 385 Heller René 28.04.40 Schützen Rafzerfeld
37. 385 Solci Max 19.08.55 Schützen Rafzerfeld
38. 382 Sieber Bruno 20.04.35 Bettensee Schützen
39. 382 Schellenberg Max 06.07.51 Höri SV
40. 381 Jenzer Robert 03.01.44 Winkel-Rüti SV
41. 377 Dolder Georg 28.07.54 Wallisellen SV
42. 375 Crisp Martin 19.04.55 Bachenbülach SV
43. 371 Zürcher Hans 26.02.45 Bachenbülach SV
44. 370 Knup Heinz 28.05.44 Bettensee Schützen
45. 367 Simmler Erwin 19.05.39 Schützen Rafzerfeld
46. 365 Meier Peter 03.05.47 Höri SV
47. 363 Guggisberg Stefan 24.05.48 Bassersdorf SG
48. 362 Jäggli Christian 08.11.55 Opfikon-Glattbrugg PSB
49. 355 Moritsch Elisabeth 13.10.51 Höri SV
50. 350 Berger Ueli 18.06.47 Rorbas SV
51. 340 Gehring Elisabeth 20.03.40 Rorbas SV
52. 340 Stadler Willy 09.07.51 Bülach MS
53. 339 Renaud André 22.08.50 Winkel-Rüti SV
54. 335 Debrunner Willy 04.08.40 Schützen Rafzerfeld
55. 335 Filippi Manrico 22.01.60 Bassersdorf SG
56. 293 Schellenberg Anita 05.11.50 Höri SV

Rangliste  Freundschaftsstich   300 m   2021

alle Waffen
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Anzahl Schützen: 11

Rang: Pkt. Name & Vorname: Geb.D. Stammsektion:

1. 459 Willi Eduard 03.12.40 Bülach PS

2. 439 Schneebeli Bruno 18.04.54 Opfikon-Glattbrugg PSV

3. 435 Ender Alfred 08.05.49 Rafzerfeld PC

4. 411 Egli Heinrich 19.07.52 Rafzerfeld PC

5. 408 Gut Arthur 20.09.37 Bülach PS

6. 404 Wintsch Max 23.06.42 Opfikon-Glattbrugg PSV

7. 373 Hufenus Markus 10.03.58 Opfikon-Glattbrugg PSV

8. 344 Kern Jörg 04.08.58 Opfikon-Glattbrugg PSB

9. 301 Fritz Edgar 14.07.57 Opfikon-Glattbrugg PSB

10. 294 Infanger Norbert 19.04.40 Opfikon-Glattbrugg PSB

11. 281 Renaud André 22.08.50 (Kloten PS)

Rangliste  Freundschaftsstich   50 m  2021

alle Waffen
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